

**Sports & Erhvervshuset ApS**

Metalvej 7 C, 1.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 30 51 15 81

**Årsrapport for 2020**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. marts 2021

---

Frank Nygaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sports & Erhvervshuset ApS  
Metalvej 7 C, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 51 15 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Frank Nygaard

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fabrikation samt tekstiltryk.

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret er der sket udbrud af Covid19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at dette har haft en betydelig påvirkning på selskabets resultat, idet selskabets aktiviteter hovedsageligt er relateret til idræt, festivaler mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 98.370, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 368.542.

Årets resultat anses ikke som acceptabelt. Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets mulighed for at fastholde nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte op om selskabet. På denne baggrund aflægges selskabet med fortsat drift for øje.

Forventninger til 2021 er positive og ledelsen forventer et mindre overskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.211</b>	<b>197.523</b>
Personaleomkostninger	1	-152.273	-149.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-97.062</b>	<b>48.066</b>
Finansielle indtægter		1.237	0
Finansielle omkostninger		-2.545	-1.417
<b>Resultat før skat</b>		<b>-98.370</b>	<b>46.649</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-98.370</b>	<b>46.649</b>
Overført resultat		-98.370	46.649
		<b>-98.370</b>	<b>46.649</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		53.503	53.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>53.503</u>	<u>53.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>53.503</u>	<u>53.503</u>
Råvarer og hjælpematerialer		111.640	106.199
<b>Varebeholdninger</b>		<u>111.640</u>	<u>106.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.207	72.710
Periodeafgrænsningsposter		18.039	500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>62.246</u>	<u>73.210</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.676</u>	<u>45.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>224.562</u>	<u>224.826</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>278.065</u></u>	<u><u>278.329</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-493.542	-395.172
<b>Egenkapital</b>		<b>-368.542</b>	<b>-270.172</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.456	134.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		368.015	327.397
Anden gæld		92.136	86.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>646.607</b>	<b>548.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>646.607</b>	<b>548.501</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>278.065</b>	<b>278.329</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-395.172	-270.172
Årets resultat	0	-98.370	-98.370
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-493.542</b>	<b>-368.542</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	142.864	142.864
Andre omkostninger til social sikring	6.546	6.593
Andre personaleomkostninger	<u>2.863</u>	<u>0</u>
	<u><b>152.273</b></u>	<u><b>149.457</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har som følge af underskud tidligere år tabt egenkapitalen.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte op om selskabet og på denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Nygaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-109967605090

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-25 08:07:49Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 08:15:41Z

NEM ID 

## Frank Nygaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-109967605090

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-25 09:16:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LX0TA-BYOND-B3T4M-AFZ17-WJ7EA-N67VM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>